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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 20 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
05.05.2017 - 14:59 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 50.66  /  Норматив МС 12 +: 54.50  /  Норматив КМС 10 +: 58.50  /  Норматив I разряд : 1:02.00  /
Норматив II разряд : 1:10.50  /  Норматив III разряд : 1:20.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:30.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:49.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:09.50

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 59.45 1 540
2. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:03.70 2 439
3. КОБЫШКО, Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:05.69 2 400
4. АГЕЕВ, Сергей 02 2 Бор-1 1:07.33 2 372
5. КРИВОШЕИН, Александр 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:07.84 2 364
6. ФРОЛОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:11.22 3 314
7. ПОТАПОВ, Иван 02 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:16.07 3 258

14 лет и моложе

1. БЕССОНОВ, Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:02.51 2 465
2. ДОНИКА, Андрей 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:03.43 2 445
3. ПАВЛЕНКОВ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:07.59 2 368
4. ВОРОНОВ, Кирилл 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:13.04 3 291
5. РЫБАКОВ, Алексей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:13.16 3 290
6. ФОНАРЁВ, Андрей 03 3 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:13.77 3 283
7. ЛЁЗОВ, Сергей 03 2 Бор-1 1:14.39 3 276
8. ЖИРНОВ, Даниил 05 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:16.54 3 253
9. МАКСИМОВ, Максим 04 2 Бор-1 1:19.85 3 223

10. ТАРАСОВ, Александр 04 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:23.98 1юн 191
11. БЕРЕСНЕВ, Денис 05 2юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:37.34 2юн 123
12. КОЛЕСОВ, Егор 05 2юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:42.92 2юн 104

DNS РОМАШОВ, Алексей 07 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород

Открытые

1. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 59.45 1 540
2. БЕССОНОВ, Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:02.51 2 465
3. ДОНИКА, Андрей 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:03.43 2 445
4. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:03.70 2 439
5. КОБЫШКО, Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:05.69 2 400
6. АГЕЕВ, Сергей 02 2 Бор-1 1:07.33 2 372
7. ПАВЛЕНКОВ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:07.59 2 368
8. КРИВОШЕИН, Александр 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:07.84 2 364
9. ФРОЛОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:11.22 3 314

10. ВОРОНОВ, Кирилл 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:13.04 3 291
11. РЫБАКОВ, Алексей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:13.16 3 290
12. ФОНАРЁВ, Андрей 03 3 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:13.77 3 283
13. ЛЁЗОВ, Сергей 03 2 Бор-1 1:14.39 3 276
14. ПОТАПОВ, Иван 02 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:16.07 3 258
15. ЖИРНОВ, Даниил 05 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:16.54 3 253
16. МАКСИМОВ, Максим 04 2 Бор-1 1:19.85 3 223
17. ТАРАСОВ, Александр 04 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:23.98 1юн 191
18. БЕРЕСНЕВ, Денис 05 2юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:37.34 2юн 123
19. КОЛЕСОВ, Егор 05 2юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:42.92 2юн 104

DNS РОМАШОВ, Алексей 07 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 20, Мужчины, 100m Баттерфляй

EXH АНКУДИНОВ, Андрей 01 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 59.79 1 531
EXH БУЛЮКИН, Артём 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:01.10 1 498


